一般社団法人ＪＰＴＥＣ協議会定款施行規則第１０条に
定める資格及び登録の有効期間延長等承認申請書
申請日：　　　　年　　月　　日
ＪＰＴＥＣ協議会
代表理事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＰＴＥＣ　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　△△　△△
　当地域組織所属のＪＰＴＥＣ資格者が、ＪＰＴＥＣ協議会定款施行規則第１０条に定める資格及び登録の有効期間の延長等について、下記の理由により申請がありましたので、承認頂きますようお願い申し上げます。
	１
	申　請　理　由
（該当項目に○印、その他の事情の場合は理由を明記）
	①　天災地変　　②　妊娠・出産・育児
③　病気療養　　④　留学・長期海外出張
⑤　その他の事情（　　　　　　）

	２
	ＪＰＴＥＣ資格及び登録
（該当項目に○印）
	1 インストラクター資格
（インストラクター番号　　　　　　）
2 プレインストラクター登録
（プロバイダー番号　　　　　　　　）
3 プロバイダー資格
（プロバイダー番号　　　　　　　　）

	３
	申請者氏名

	４
	申請者所属名

	５
	資格または登録喪失日

	６
	資格または登録有効期限注１
（事由発生または消滅日）

（添付書類）
　　JPTEC認定証の写し及び申請理由を証明する書類
（注1） 「６．資格または登録有効期限」とは、延長された有効期限をいう。それぞれの事由における基準日から起算して、６ヶ月経過した月を明記するものとする。